

Juntos em uma nova história/ PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR Rua Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma. CNPJ: 06.314.439/0001-75



DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

- As despesas para atender ao objeto desta contratação mediante DISPENSA DE LICITAÇÃO, correrão por conta da seguinte Dotação Orçamentária:

02 02 03 - Sec. mun. de Administração, Finanças e Infra - Estrutura 04.122.0003.2017.0000 - Manutenção e Funcionamento da Unidade Administrativa Elemento de Despesa - 3.3.90.36.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

Duque Bacelar, 21 de julho de 2022.

Contador



Juntos em uma nova história/ PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR Rua Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-Ma. CNPJ: 06.314.439/0001-75



DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

Na qualidade de ordenador de despesas declaro para os efeitos do inciso II do artigo 16 a Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), que as despesas especificadas no Processo identificado, possuem adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual (LOA) e compatibilidade com o Plano Plurianual (PPA) e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO).

Duque Bacelar, 21 de julho de 2022.

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO

Prefeito